
       HEPI THERAPY

Seznamte se: Hepi Hepi

Mimořádně vyvedené originální malby výtvarnice Hepi Hepi – Jany
Hepilové jsou její terapeutické nástroje. Jak již motto výstavy

naznačilo, terapie je proces o zvládání duševních stavů, kterým
všichni bez vyjímky denně čelíme. Jak se s nimi popereme je 

na každém z nás. 

Autorka pestrých maleb svým abstraktním viděním představuje
malou kolekci obrazů, které zosobňují její léčebný rituál. 

Je na senzační a dlouhé cestě objevování vnitřního světa a barev. 

Jana Hepilová vystavovala v únoru 2019 v Galerii Lautner 
v Mohelnici. Její tvorba však po této výstavě nabrala nečekaný záběr
a zrodila se malířka a výtvarnice Hepi Hepi. Její ukázku práce máte

dnes možnost vidět. Proces tvorby je u ní vždy velmi intuitivní 
a s velice nekonkrétním cílem. Tvoření obrazu zcela podléhá aktuální

náladě a vzniká během pár hodin. Možná proto jsou barvy tak
vyhraněné, obrysy tak ostré a téma tak různorodé. Hepi Hepi maluje
více styly. Touto komorní výstavou ukazuje svou autorskou techniku

akrylu na plátně kombinovanou s akrylovými fixy. 

Cílem výstavy je podpořit tvůrce plného elánu a energie. Podpoření 
v pravou chvíli je totiž vhodným marketingovým tahem na umělecký
rozvoj a tvůrčí elán. Děkujeme vedení Duhové čajovny za poskytnuté

prostory. A těšíme se na Vás při dalších výstavách.
 

ŘVU Art.


